三陸沿岸道路（八戸－仙台）の利用に関する WEB アンケート調査について

青森県八戸市では、令和３年 12 月に八戸市から仙台市までの沿岸部約 359km を結ぶ無料の高速道路である三陸
沿岸道路が全線開通を迎え、北海道と三陸沿岸地域がフェリー航路を経由してつながったことから、道内のトラック事業者様
に対して三陸沿岸道路の利活用に向けたＰＲ活動を行っていきたいと考えております。

つきましては、本州との物流ルートや三陸沿岸道路の認知度などについて、下記のとおり WEB アンケート調査を実施いたし
ます。アンケートは、3 分程度で回答できるものとなっておりますのでご協力下さいますようお願いいたします。

■アンケート期間:令和５年２月 17 日（金）まで

■回答 URL 及び QR コード:
https://www.city.hachinohe.aomori.jp/cgi-bin/inquiry.php/188

■問い合わせ先:八戸市建設部 道路建設課 担当:上野  TEL:0178-43-9113（直通）